TRASMISSIONE

Distancia de transmision
HDCVI 720p

Distancia de transmision
HDCVI1080p

Distancia de transmision
HDCVI 4K

Distancia de transmision
HDTVI 720p

Distancia de transmision
HDTVI1080p

Distancia de transmision
AHD 720p

Distancia de transmision
AHD 1080p

Impedancia de entrada

Impedancia de salida

Formatos compatibles

Resolucion

Distanza di trasmissione
HDCVI 4Mpx

HDTVI 4Mpx distanza di
trasmissione

Distanza di trasmissione
AHD 4Mpx

VIDEO (BALUN)
Numero de canales
Entrada

Salida

CARATTERISTICHE (BALUNS)
Categoria del cable

Tipo

technical

ua

TECHNOLOGY

datasheet

Balun video passivo 2 unita
PFM800-4K

400 m
250 m
200 m
400 m
250 m
400 m

250 m

75 Ohm

100 Ohm

HDCVI/HDTVI/AHD/
Analogico

1 Mpx / 2Mpx / 4Mpx /
5Mpx / 8Mpx

200 m
200 m

200 m

1
BNC Maschio
UTP

UTP categoria 5E/ 6
Video

MATERIALE E DIMENSIONI
Dimensioni

Peso neto

Peso con confezione

Colore

INFORMAZIONI GENERALI
Tipo

Unita

AMBIENTE

Temperatura di esercizio

Umidita massima

PROTEZIONE
ESD Conector cable UTP

173.8 x 19.5 x 21 mm
209
60 h

Nero

Passivo

2

-30°C~70°C
95%

4KV Max




